
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #137 
8 მაისი 2014წ. 

 

 „დაბა ჩოხატაურში გურამიშვილის ქუჩაზე ზურაბ მათითეიშვილის სავაჭრო ობიექტის 

შენობის ექსპლუატაციაში მიღების შესახებ“- ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

თავმჯდომარის 2014 წლის 7 აპრილის N110 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე 

 

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლის შესაბამისად 

ვბრძანებ: 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2014 წლის 7 აპრილის N110 

ბრძანებაში- „დაბა ჩოხატაურში გურამიშვილის ქუჩაზე ზურაბ მათითეიშვილის სავაჭრო 

ობიექტის შენობის ექსპლუატაციაში მიღების შესახებ“-შეტანილ იქნას შემდეგი ცვლილება: 

1. ბრძანების სათაური ჩამოყალიბდეს ახალი რედაქციით:„დაბა ჩოხატაურში გურამიშვილის 

ქუჩაზე ზურაბ მათითაიშვილის სავაჭრო ობიექტის შენობის ექსპლუატაციაში მიღების 

შესახებ“. 

2. ბრძანების საფუძველში სიტყვა „მათითეიშვილი“ შეიცვალოს სიტყვით „მათითაიშვილი“. 

3. ბრძანების პირველი პუნქტი ჩამოყალიბდეს ახალი რედაქციით: 

„1.აღიარებული იქნას ვარგისად და მიღებული იქნას ექსპლუატაციაში დაბა ჩოხატაურში 

გურამიშვილის ქუჩაზე ზურაბ მათითაიშვილის (პირადი N61001026075. საკადასტრო კოდი 

28.01.23.068) რეგისტრირებულ მიწის ნაკვეთზე აშენებული სავაჭრო ობიექტი“. 

4. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–ჭავჭავაძის ქ.N4. 

5.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

                                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                  ანტონ ხუნდაძე 

     

ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  

 


